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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/35-2022-Kuuntele_PP.wav  

Vannomatta paras 
 

”Vielä olette kuulleet, että esi-isille on sanottu: ’Älä tee väärää valaa’ ja 
’Täytä Herralle vannomasi vala.’ Mutta minä sanon teille: älkää vannoko 
lainkaan, älkää taivaan kautta, sillä se on Jumalan valtaistuin, älkää maan 
kautta, sillä se on Hänen jalkojensa astinlauta, älkää myöskään Jerusalemin 
kautta, sillä se on suuren kuninkaan kaupunki. Älä vanno myöskään pääsi 
kautta, sillä et sinä pysty tekemään ainuttakaan hiusta valkoiseksi tai mus-
taksi. Olkoon teidän puheenne ’kyllä’ tai ’ei’. Mitä siihen lisätään, on pa-
hasta.” 

Matteus 5:33-37 [FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.5.33-37.FINRK]  
 

Vannomisen ymmärretään olevan voimakas vahvistus sanotulle lupauk-
sille. Se voi olla myös ylimielistä uhoa, liiallista varmuutta vakuutteluissa, 
joissa kuitenkaan emme voi tietää seuraavaa hetkeäkään, kuinka lopulta 
tulee käymään. Raamattu osoittaa, että nöyrempi tapa on parempi. Kyllä, 
tai ei, riittää. Tosin asian todellisuuden kannattaa jättää aina Jumalan kä-
siin, sanoen esimerkiksi: ”Jos Herra tahtoo ja elämme.” 
 

 ”Kuulkaa nyt, te, jotka sanotte: ’Tänään tai huomenna matkustamme siihen ja 
siihen kaupunkiin, viivymme siellä vuoden, käymme kauppaa ja saamme voit-
toa.’ Ettehän te tiedä, mitä huominen tuo tullessaan ja millainen on teidän elä-
männe. Savua te olette, joka hetken näkyy ja sitten haihtuu. Sen sijaan teidän 
tulisi sanoa: ’Jos Herra tahtoo ja elämme, niin teemme tämän tai tuon.’ Mutta 
nyt te ylpeydessänne kerskailette. Kaikki tuollainen kerskailu on pahasta.” 
*Jaak.4:13-17 

 

Raamattu kieltää vannomisen erityisesti silloin kuin tietää, ettei pysty pi-
tämään valaansa. Sellainen ei kasvata luottamusta ihmisten kesken. Nöy-
ränä puhumme vähän, mutta teemme enemmän. 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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